
 

 

 
Välkommen till vårt nya Svenska Skyttesportförbund! 
 
Vi hoppas  att du  som  enskild  skytt och/eller  som 
föreningsledare ska komma att trivas i vår nygamla 
miljö. 

Förändringarna blir  inte så stora  jämfört med tidi‐
gare men vi är övertygade om att du kommer att 
märka  av  fördelarna. De  ”nya”  skyttekamrater du 
ser  omkring  dig  är  sannolikt  desamma  som  tidi‐
gare. En skillnad hoppas vi ska vara att många av er 
nu  skjuter  i  samma  förening.  Vi  skriver  ”hoppas” 
för vi tror att många mindre föreningar kommer att 
kunna dra  fördelar av att bli något större. Det ger 
större gemenskap och nya möjligheter att  lära av 
varandra. 

Tillsammans ska vi nu se framåt! 
Vi hoppas alltså att man på alla nivåer  i Skyttesve‐
rige  söker  kontakt med  likasinnade  i någon av de 
riksorganisationer  som nu  gått  samman  i  ett nytt 
förbund – Frivilliga Skytterörelsen, Skytterörelsens 
Ungdomsorganisation och Svenska Sportskytteför‐
bundet. 

Vi är övertygade om att vi gemensamt om några år 
kommer att tacka varandra för att vi gick ihop. Det 
kommer att ge oss större kraft i förhandlingar med 
myndigheter,  bättre  ekonomiska  förutsättningar 
för  att  driva  vår  verksamhet  och  de  bästa  förut‐
sättningarna  för  att  utveckla  vår  sport  i  den  rikt‐
ning  vi  gemensamt  eftersträvar.  Vi  ska  på  bästa 
sätt  ta  vara  på  de  möjligheter  som  kommer  att 
finnas för var och en att kunna ägna sig åt just det 
skytte han eller hon brinner för. 

Rekrytering är en fråga av central betydelse för vår 
utveckling. Den sköts nog bäst ute i våra föreningar 
där  man  känner  till  de  lokala  förutsättningarna. 
Men i en ny organisation där man får lyssna till nya 

idéer kan man ofta hämta förnyad kraft och  inspi‐
ration. Vi  får  ju aldrig glömma att det –  i alla  fall 
när det gäller rekrytering – bara är på oss själva det 
beror. 

Detta innebär vårt nya samarbete! 
‐  Det mesta av lokalt skytte kan samlas i en och 
samma förening – om ni så vill. Det är ni som be‐
stämmer. 

‐  I Svenska Skyttesportförbundet (SvSF) får alla 
möjlighet att välja mellan fler skyttegrenar och 
vapen. Alla får ett bredare tävlingsutbud. 

‐  Aktiva skyttar äldre än 15 år betalar för sin sport 
genom en avgift till SvSF. Detta utöver den 
vanliga medlemsavgiften som betalas av alla 
skyttar till sin förening. 

‐  För aktiva skyttar ingår den nya medlemstid‐
ningen i avgiften. 

‐  Varje förening betalar föreningsavgift – en till 
SvSF och en till mellannivån. 

‐  Föreningen lämnar en årsrapport för allt sitt 
skytte, till SvSF. 

‐  Enklare former för samarbete över generations‐
gränserna; ungdomar och äldre arbetar tillsam‐
mans. 

‐  Föreningarna kan fortsatt ställa krav på både 
SvSF och den nya mellannivån vad gäller t ex ser‐
vice, kurser i ledarskap och utbildning, stöd till 
ungdomsverksamhet, träningsläger mm. 

För  alla  oss  enskilda  skyttar  och  föreningsledare 
bjuder SvSF på nya möjligheter att aktivera skyttet 
och bredda det  för dem som så önskar. Nya sam‐
arbeten kan skapa förutsättningar att höja kvalite‐
ten i föreningsarbetet. 

 

Låt oss ta vara på de möjligheter som Svenska Skyttesportförbundet nu ger oss. 

Med skyttehälsningar 
 
 
 
John Landin 
Styrelseordförande 

www.skyttesport.se 
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